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Tegevusaruanne

Mittetulundusiihing Evald Okase Muuseum on kantud mittetulundusiihingute ja sihtasutuste registrisse
29.01.2001.

Mittetulundusiihing moodustati vaba algatuse alusel ning peamiseks tegevuse eesmérgiks on rajada
kunstimuuseum Evald Okase loomingu koondamiseks vastavasse kunstikogusse ning kunstindituste
korraldamine. Lisaks mitmekesisele néitusetegevusele on museum paik, kus toimuvad Klaasipéevad,
keraamika workshopid ja pakutakse kvaliteetseid kunstikursuseid. ning muid huvitavaid ajaveetmise
voimalusi.

Tanase seisuga on Evald Okase Muuseum tiks Haapsalu téhtsamatest kultuuri ja turismiobjektidest. Juba lle
16 aasta on muuseumi suvine naitusteprogramm elavdanud linna kultuurielu ning andnud omapool se panuse
Haapsalu kujunemisele avatud ja kdrgetasemeliseks kultuuri-, kuurordi- ja turismikeskuseks.

Muuseumi teisel korrusel vélja pandud pisiekspositsioon annab Ulevaate E.Okase loomingust |abi aastate,
eksponeeritud on maalid, joonistused, graafika ja objektid. Evald Okase mahuka loomingulise parandi

lai emaks tutvustamiseks toimub ka plisindituse osas igaaastaselt osaline ekspositisooni vahetu jateema
néitused, mis tutvustavad pohjalikumalt temaloomingu Uhte tahku.

02.06. -09.09.Ekspositsioon Evald Okasetéddest: joonistused, graafika, maal, objektid 02.06. -
09.09.,Linn ja maa Evald Okase loomingus’, kuraator Mai Levin (muuseumi |l korruse naitusesaalid)

02.06. - 09.09.EV 100 kunstiprogrammi " 100 kunstimaastikku" kuuluv rahvusvaheline kaasaegse
klaasikunsti néitus,, Teine Vaatenurk" kuraator Kati Kerstna (pdoningusaal)

02.06. - 01.07. Silja Saarepuu, Villu Plink isiknéitus,, Maal* (muuseumi galerii | korrus)
03.07. - 22.07.Antti OjalaisiknaitusKorraldgja Mara Ljutjuk (muuseumi galerii | korrus)

25.07. - 15.08 , SGelutud maa“ Installatiivne naitus Rakupaku workshopil valminud téodest ja osalejate
loomingust. Kuraatorid Ingrid Allik ja Ula Koppel (muuseumi galerii | korrus)

18.08. - 09.09. Elo, Eduard ja Martin Jarv, sarjast , Kunstnike perekonnad”
Kuraator Mai Levin (muuseumi galerii | korrus)

18.08. - 09.09.Anne Metsisisiknaitus, Veenused & Beach Babed" Mogjoonistusteinstallatsioon
(muuseumi galerii | korrus jatrepp)

WORKSHOPID, KURSUSED, SUVEKOOL
09.06. kell 12.00 L aste graafikapaev. Siiditr tkk, juhendaja Britta Benno

30.06. kell 12.00 L aste meisterdamispéev, junendaja Anne-Kai Toht
04.07. - 13.07.Suvekool

04.07. - 05.07. kell 12.00 Avasta endas loomingulisus! MonotUlpia

Juhendaja Marju Bormeister

06.07. - 08.07. kell 12.00 Akr tilmaal, juhendaja Aimar Kristerson

09.07. kell 12.00 Akti joonistus, juhendaja Matti Pérk

10.07. - 11.07 kell 12.00Haapsalu vanalinna joonistamine, juhendaja Matti Park
12.07. - 13.07. kell 12.00Estampgr aafika, juhendaja Marje Uksine

14.07. - 15.07. kell 12.00 M oekunstnike Uhenduse moej oonistuse wor kshop,
korraldajad Anu Hint ja Anne Metsis

18.07. - 24.07.Rakupaku V, rahvusvaheline wor kshoKorraldajad Ula Koppel, Ingrid Allik 25.08.kell
12.00 Laste kunstipédev. Maalimine, juhendaja Lii Pahkel
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 17 456 17 301
Noéuded ja ettemaksed 182 162
Kokku kéaibevarad 17 638 17 463
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 97 387 2
Kokku pdhivarad 97 387
Kokku varad 17 735 17 850
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 152 294 3
Kokku luhiajalised kohustised 152 294
Kokku kohustised 152 294
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 17 556 19 905
Aruandeaasta tulem 27 -2 349
Kokku netovara 17 583 17 556
Kokku kohustised ja netovara 17 735 17 850
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

11 800
5462
17 262

-4 295
-10 545
-2 105
-290
-17 235
27

27

2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Lisanr
14 500 4
8 948 5
23 448
-5 754
-14 644
-5109 6
-290 2
-25 797
-2 349
-2 349



Mittetulundusuihing Evald Okase Muuseum 2018. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
P&hitegevuse tulem 27 -2 349
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 290 290 2
Kokku korrigeerimised 290 290
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -20 22
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -142 -213
Kokku rahavood pdhitegevusest 155 -2 250
Kokku rahavood 155 -2 250
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 17 301 19 551
Raha ja raha ekvivalentide muutus 155 -2 250
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 17 456 17 301
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

19 905
-2 349
17 556

27
17 583

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

19 905
-2 349
17 556

27
17 583



Mittetulundusuihing Evald Okase Muuseum 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Evald Okase Muuseum 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standarditega. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ja seda tapsustab rahandusministri maarus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid pShitegevusest kaudmeetodil - pdhitegevuse rahavoogude leidmisel on

korrigeeritud pdhitegevuse tulemit elimineerides mitterahaliste tehingute mdju ja pdhitegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuse
saldode muutused.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi
kuupéeva 31.12.2018 ja aruande koostamise kuupaeva 10.05.2019 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vdi varasematel
perioodidel toimunud tehingutega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake ning luhiajalisi
hoiuseid pankades.

Nouded ja ettemaksed

K@ik nduded (viitlaekumised, nduded ostjate vastu ning muud lihiajalised nduded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Luhiajaliste
nduete korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus tagasimaksed ning véimalikud
allahindlused), mistdttu lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tédiga on lle Uihe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse
kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevotmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride ile eraldi arvestust ei peeta.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (ka tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pohivara objektile eraldi, sdltuvalt selle
kasulikust todeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
I6ppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse

kui I6ppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust v&i vara 18pliku eemaldamiseni kasutusest.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 500

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne p6hivara 5

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, viitvdlad ning muud lihiajalised vBlakohustised) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,
mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustisi
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kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
Finantskohustis liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupéevast.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:
(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja
(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on taidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.Vastavat
kohustust kajastatakse

bilansis luhi- v6i pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste taitmine.
Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende taitmisega

kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei tdideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade migist kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile midjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
tulude-kulude vastavuse printsiibist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tdenéoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad
majanduslikku kasu (naiteks kulutused materiaalsele p&hivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil vGi
ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
materiaalsed
pdhivarad

1450
=773
677

-290

1450

-1 063

387

-290

1450

-1 353
97

Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Kokku

31.12.2018

31.12.2017

1450
-773
677

-290

1450

-1 063

387

-290

1450

-1 353
97

152
152

294

294

2018. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

10

152
152

294
294
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Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

sh erasektori toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 5 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Muuseumi piletite miuk

Maalide, piltide muuk

Ruumide rent

Maali,- graafika- ja joonistuskursused
Muud tulud

Raamatute miuk

Kokku tulu ettevétlusest

Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

2018
10700
1100
11 800
7700
3000
1100

2018

2018
2984

537
1533
393
15

5462

2018
1514
591
2105

31.12.2018
6

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
8 500
6 000

14 500
4900
3000
6 600

2017
14 500

14 500

2017
4914
1500

100
1050
1370

14

8948

2017
3818
1291
5109

31.12.2017
6
11
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Saldod seotud osapooltega ruhmade I8ikes

2018 Ostud
Asutajad ja liikmed 1200
2017 Ostud
Asutajad ja liikmed 400

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud eraldi tasusid ja muid olulisi soodustusi. Uks juhatuse
lige tdotab osalise ajaga hooajaliselt tddlepingu alusel.

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 14.05.2019

Mittetulundustihing Evald Okase Muuseum (registrikood: 80140867) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete Gigsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARI ROOSVALT Juhatuse liige 14.05.2019



Tegevusalad

Tegevusala

Muuseumide tegevus

Sidevahendid

Liik

Faks
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
91021

Sisu

+372 6612124
+372 56651800
+372 5549024

eo.muuseum@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



